
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "NAŠ DOM" APATIN 

PIB: 100965918 

ŽELEZNIČKA BR.4 

25260 APATIN 

Republika Srbija 

Datum: 19.11.2021 

Broj: 2703/2021 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "NAŠ DOM" APATIN 

Referentni broj: 2703/2021 

Naziv nabavke: Pogrebna oprema 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0039901 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 39296000 

Naziv predmeta / partije koji se obustavlja: Pogrebna oprema 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.300.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 1) - postoje dokazivi razlozi, koji nisu mogli da se predvide u vreme 
pokretanja postupka i koji onemogućavaju da se započeti postupak okonča 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

  

Podaci o postupku 

Naziv postupka Pogrebna oprema 

Ref. broj 2703/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 2703/2021, 25.10.2021 

Procenjena vrednost 3.300.000,00 

Tehnika  

CPV 39296000-Pogrebna oprema 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0039901 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 06.11.2021 

Rok za podnošenje 15.11.2021 12:00:00 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Pogrebna oprema 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

 

  

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 15.11.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.11.2021 12:04:48 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

PonuĊaĉ Oblik ponude Oznaka / broj ponude PodizvoĊaĉi Datum i vreme podnošenja 

STOLARSKA RADNJA ZIKO LOVRIĆ ZVEZDAN PR, SONTAS, 
VojvoĊanska, 67, 25264, Sonta, Srbija 

Samostalno 1/21 NE 13.11.2021. 23:27:23 

MARIJA STEVANDIĆ PR PRODAJA POGREBNE OPREME I PREVOZ 
HRAM LUX SOMBOR, VOJISLAVA BAKIĆA, 8 A, 25000, SOMBOR, 
Srbija 

Samostalno 2703/2021  NE 15.11.2021. 08:38:53 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitiĉki prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i naĉin 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

MARIJA STEVANDIĆ PR 
PRODAJA POGREBNE 
OPREME I PREVOZ HRAM 
LUX SOMBOR 

2454000.00 2454000.00 RSD 45 virman 30 

STOLARSKA RADNJA ZIKO 
LOVRIĆ ZVEZDAN PR, 
SONTAS 

2969500.00 3563400.00 RSD 45 dana od 
ispostavljanja 
fakture 

30 

 

 

  

  

   

Analitiĉki prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĊaĉ Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i naĉin 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

MARIJA STEVANDIĆ PR 
PRODAJA POGREBNE 
OPREME I PREVOZ HRAM 
LUX SOMBOR 

2454000.00 2454000.00 RSD 45 virman 30 

STOLARSKA RADNJA ZIKO 
LOVRIĆ ZVEZDAN PR, 
SONTAS 

2969500.00 3563400.00 RSD 45 dana od 
ispostavljanja 
fakture 

30 

 

 

  

  

   

Struĉna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

STOLARSKA RADNJA ZIKO LOVRIĆ 
ZVEZDAN PR, SONTAS 

DA NE 2.969.500,00 3.563.400,00 RSD 

MARIJA STEVANDIĆ PR PRODAJA 
POGREBNE OPREME I PREVOZ HRAM LUX 
SOMBOR 

DA NE 2.454.000,00 2.454.000,00 RSD 

   

 

   

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Ĉlan 147. stav 1. taĉ. 1) - postoje dokazivi razlozi, koji nisu mogli da se predvide u vreme pokretanja postupka i koji 
onemogućavaju da se zapoĉeti postupak okonĉa 

Obrazloženje obustave Obzirom na tehniĉki propust Naruĉioca prilikom saĉinjavanja konkursne dokumentacije javne nabavke i to konkretno 
ĉinjenice da Naruĉilac nije oblikovao predmet javne nabavke po partijama, odnosno nije obeležena ta opcija na portalu, 
ne postoji mogućnost da se ovaj postupak javne nabavke okonĉa. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

  



 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

  

 

 

   



 

 

Obzirom na tehnički propust Naručioca prilikom sačinjavanja konkursne dokumentacije javne nabavke i to konkretno činjenice da Naručilac 
nije oblikovao predmet javne nabavke po partijama, odnosno nije obeležena ta opcija na portalu, ne postoji mogudnost da se ovaj postupak 
javne nabavke okonča. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


